Madame le maire indique que ce type de sinistre n’est pas le premier et qu’après avoir pris contact avec la société 
AXIMUM qui assure le contrat de maintenance du feu tricolore, il lui a été proposé de le déplacer afin d’éviter tout 
nouvel accrochage. Elle fait état d’un devis transmis par cette société en date du 29 mai 2020. Ce dernier s’élève à la 
somme de mille cent quatre-vingt-huit euros (1.188,00 €) HT et mille quatre cent vingt-cinq euros et soixante 
centimes (1.425,60 €) TTC. 
Après en avoir délibéré, le conseil municipal, à l’unanimité des présents, DÉCIDE de faire réaliser les travaux tels que 
décrits par madame le maire, par la société AXIMUM, pour un montant de mille cent quatre-vingt-huit euros 
(1.188,00 €) HT et mille quatre cent vingt-cinq euros et soixante centimes (1.425,60 €) TTC. 

032 : IMPLANTATION DE POTEAUX D’ÉCLAIRAGE PUBLIC : LE SECTEUR DE LA RESCLAUSASSE ET SUR CELUI DU 
CHEMIN DU PUIT D’ORTHOUX 
Madame le maire expose que deux zones de la commune, dans une démarche d’amélioration de l’éclairage public, 
nécessitent la mise en place de poteaux lumineux à LED afin que celles-ci soient sécurisées.

[...]

récemment donné son accord pour l’implantation d’un luminaire « en bordure de cette parcelle, le long du chemin 

des Hers à proximité de l’abribus ». Elle fait état d’un devis transmis par la société VETSEL en date du 04 mars 2020. 
Ce dernier s’élève à la somme de deux mille deux cent euros (2.200,00 €) HT et deux mille six cent quarante euros 
(2.640,00 €) TTC. 
Elle évoque ensuite le chemin du Puit d’Orthoux, sur lequel plusieurs maisons sont implantées sans qu’aucun 
éclairage public n’existe. Sollicitée par plusieurs résidents, elle propose que soit installé un poteau d’éclairage public 
en bordure de la voie communale. Elle fait état d’un devis transmis par la société VETSEL en date du 04 mars 2020. 
Ce dernier s’élève à la somme de mille huit cent cinquante euros (1.850,00 €) HT et deux mille deux cent vingt euros 
(2.220,00 €) TTC. 
Après en avoir délibéré, le conseil municipal, à l’unanimité des présents, DÉCIDE de faire réaliser les travaux tels que 
décrits par madame le maire, par la société VETSEL pour un montant total de quatre mille cinquante euros (4.050,00 
€) HT et quatre mille huit cent soixante euros (4.860,00 €) TTC. 

033 : ACQUISITION D’UNE DÉBROUSSAILLEUSE ET D’UN DÉSHERBEUR THERMIQUE 
Madame le maire expose que dans le cadre du Plan d’Amélioration des Pratiques Phytosanitaires et Horticoles 
(PAPPH), la mairie a déposé une demande de subvention auprès de l’Agence de l’Eau pour une dépense